[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 178/2021

Solicita a substituição de duas bocas de lobo na rua João Pinto Splendore, Bairro da Vila Guilhermina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a substituição de duas bocas de lobo na Rua João Pinto Splendore, Bairro da Vila Guilhermina.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista as respectivas tampas estarem danificadas (foto anexa) há mais de três meses, e para que seja evitada a possibilidade de incidentes com crianças e moradores do entorno, se faz necessária a substituição o mais breve possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de fevereiro de 2021.

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2021 - 10:22 2197/2021

/vtc

[image: image2.png]

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/03/2021

1